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Olsztyn, 16 maja 2021

 Komunikat rezultatów zawiera wynik trzech klasyfikowanych oddzielnie konkurencji, 
oraz klasyfikacji generalnej, której wynik jest sumą wyników tych konkurencji:
1) Z Partyzanta (pistolet historyczny)
2) Odbij Rudego (pistolet maszynowy historyczny w wersji semi)
3) Poczuj się jak Zajcew (historyczny karabin powtarzalny)

 Zawody  odbyły  się  na  Strzelnicy  Warmińskiego  Klubu  Strzeleckiego  „10”,
w Mątkach k. Olsztyna.

 Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem Organizatora.
 Klasyfikacja zawodników odbyła się według regulaminu zawodów.
 Protestów nie zgłaszano.

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH
Poniższe  podpisy  certyfikują,  że  Otwarte  Zawody  Klubowe,  które  odbyły  się  16.05.2021
w Mątkach k.  Olsztyna,  zostały przeprowadzona zgodnie z zasadami PZSS, oraz że wyniki
z zawodów są prawdziwe i poprawne.

  Sędzia Główny Zawodów            Przewodniczący RTS
 PIOTROWSKI Konrad         WARNO-PUSCH Ewa

Delegat techniczny WMZSS
WASIELEWSKI Robert



Olsztyn, 16 maja 2021

OBSADA TECHNICZNA

Funkcja Nazwisko i Imię Nr lic.  sędziowskiej

Kierownik Zawodów GRABOWSKI Jacek -

Sędzia Główny Zawodów PIOTROWSKI Konrad L-7540/III

Delegat Techniczny PZSS WASIELEWSKI Robert 1514/I/11

Przewodniczący RTS WARNO-PUSCH Ewa 7270/II/19

Sędzia stanowiskowy FILIPECKI Daniel 7520/II/18

Sędzia stanowiskowy KOSTECKI Rafał 13243/III/20

Sędzia stanowiskowy MINKIEWICZ Daniel 13560/III/20

Sędzia stanowiskowy SOPYŁO Jarosław 13562/III/20

Sędzia stanowiskowy ZAWADZKI Wojciech 8577/III/17



II Otwarte Zawody Historyczne WKS10
2021-05-16

Stage Results - Tor 1 Pistolet Historyczny "Z Partyzanta"

Combined
Match 1: Tor 1 Pistolet Historyczny "Z Partyzanta"

Name # Class Division Raw PD P Fin Rank
Leoniec, Jarosław UN CDP 20.02 1 21.02 1
Kowalewski, Patryk UN CDP 20.12 2 22.12 2
Bielski, Krzysztof UN CDP 20.13 2 22.13 3
Walc, Maciej UN CDP 17.30 7 24.30 4
Kochanowicz, Marcin UN CDP 17.49 7 24.49 5
Hoffmann, Mateusz UN CDP 22.46 5 27.46 6
Sztomberski, Paweł UN CDP 20.48 8 28.48 7
Piotrowski, Konrad UN CDP 28.87 3 31.87 8
Sopyło, Jarosław UN CDP 18.58 17 35.58 9
Kostecki, Rafał UN CDP 29.01 11 40.01 10
Jastrzębski, Marek UN CDP 13.09 22 5.00 40.09 11
Wasielewski, Robert UN CDP 17.08 15 10.00 42.08 12
Lompert, Karol UN CDP 23.90 19 42.90 13
Filipecki, Daniel UN CDP 18.99 19 5.00 42.99 14
Surtel, Piotr UN CDP 24.26 15 5.00 44.26 15
Minkiewicz, Daniel UN CDP 18.65 27 45.65 16
Kadzewicz, Zbigniew UN CDP 21.48 21 5.00 47.48 17
Grabowski, Jacek UN CDP 15.06 41 56.06 18
Zawadzki, Wojciech UN CDP 19.91 40 15.00 74.91 19
Walc, Anna UN CDP 37.21 28 10.00 75.21 20
Suchonos, Mateusz UN CDP 72.22 21 5.00 98.22 21
Gazda, Radosław UN CDP - - - - -
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II Otwarte Zawody Historyczne WKS10
2021-05-16

Stage Results - Tor 2 PM Historyczny "Odbij Rudego"

Combined
Match 2: Tor 2 PM Historyczny "Odbij Rudego"

Name # Class Division Raw PD P Fin Rank
Kochanowicz, Marcin UN CDP 26.65 2 28.65 1
Minkiewicz, Daniel UN CDP 30.32 1 31.32 2
Wasielewski, Robert UN CDP 30.71 3 33.71 3
Sztomberski, Paweł UN CDP 34.33 4 38.33 4
Piotrowski, Konrad UN CDP 37.90 1 38.90 5
Grabowski, Jacek UN CDP 28.78 8 3.00 39.78 6
Surtel, Piotr UN CDP 38.07 4 42.07 7
Filipecki, Daniel UN CDP 41.80 1 42.80 8
Bielski, Krzysztof UN CDP 39.79 4 43.79 9
Kadzewicz, Zbigniew UN CDP 37.10 7 44.10 10
Leoniec, Jarosław UN CDP 43.22 3.00 46.22 11
Jastrzębski, Marek UN CDP 24.01 24 48.01 12
Sopyło, Jarosław UN CDP 40.23 8 5.00 53.23 13
Walc, Maciej UN CDP 42.22 9 5.00 56.22 14
Hoffmann, Mateusz UN CDP 43.63 11 5.00 59.63 15
Suchonos, Mateusz UN CDP 66.74 66.74 16
Lompert, Karol UN CDP 61.98 8 69.98 17
Zawadzki, Wojciech UN CDP 63.71 7 70.71 18
Kostecki, Rafał UN CDP 50.42 29 10.00 89.42 19
Kowalewski, Patryk UN CDP 80.32 21 8.00 109.32 20
Walc, Anna UN CDP 99.81 19 118.81 21
Gazda, Radosław UN CDP - - - - -
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II Otwarte Zawody Historyczne WKS10
2021-05-16

Stage Results - Tor 3 Karabin Historyczny "Jak Zajcew"

Combined
Match 3: Tor 3 Karabin Historyczny "Jak Zajcew"

Name # Class Division Raw PD P Fin Rank
Minkiewicz, Daniel UN CDP 50.74 50.74 1
Wasielewski, Robert UN CDP 53.57 3.00 56.57 2
Piotrowski, Konrad UN CDP 56.80 10 66.80 3
Kochanowicz, Marcin UN CDP 50.82 30 80.82 4
Kostecki, Rafał UN CDP 69.37 20 89.37 5
Jastrzębski, Marek UN CDP 39.65 50 89.65 6
Grabowski, Jacek UN CDP 40.20 50 90.20 7
Leoniec, Jarosław UN CDP 64.34 30 94.34 8
Filipecki, Daniel UN CDP 62.46 50 112.46 9
Gazda, Radosław UN CDP 67.13 50 117.13 10
Suchonos, Mateusz UN CDP 89.14 30 119.14 11
Walc, Maciej UN CDP 71.26 50 121.26 12
Lompert, Karol UN CDP 123.84 123.84 13
Bielski, Krzysztof UN CDP 115.76 10 125.76 14
Kowalewski, Patryk UN CDP 91.97 40 131.97 15
Hoffmann, Mateusz UN CDP 88.51 50 138.51 16
Zawadzki, Wojciech UN CDP 99.83 40 139.83 17
Sztomberski, Paweł UN CDP 115.72 30 145.72 18
Kadzewicz, Zbigniew UN CDP 126.17 20 20.00 166.17 19
Sopyło, Jarosław UN CDP 144.96 40 184.96 20
Walc, Anna UN CDP 149.85 50 199.85 21
Surtel, Piotr UN CDP 173.72 30 203.72 22
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II Otwarte Zawody Historyczne WKS10
2021-05-16

Match Results - Combined

Combined
Match Final 1: Tor 1 Pistolet Historyczny "Z Partyzanta" 2: Tor 2 PM Historyczny "Odbij Rudego" 3: Tor 3 Karabin Historyczny "Jak Zajcew"

Rank Name # Class Division Time Raw PD P Fin Rank Raw PD P Fin Rank Raw PD P Fin Rank
1 Minkiewicz, Daniel UN CDP 127.71 18.65 27 45.65 16 30.32 1 31.32 2 50.74 50.74 1
2 Wasielewski, Robert UN CDP 132.36 17.08 15 10.00 42.08 12 30.71 3 33.71 3 53.57 3.00 56.57 2
3 Kochanowicz, Marcin UN CDP 133.96 17.49 7 24.49 5 26.65 2 28.65 1 50.82 30 80.82 4
4 Piotrowski, Konrad UN CDP 137.57 28.87 3 31.87 8 37.90 1 38.90 5 56.80 10 66.80 3
5 Leoniec, Jarosław UN CDP 161.58 20.02 1 21.02 1 43.22 3.00 46.22 11 64.34 30 94.34 8
6 Jastrzębski, Marek UN CDP 177.75 13.09 22 5.00 40.09 11 24.01 24 48.01 12 39.65 50 89.65 6
7 Grabowski, Jacek UN CDP 186.04 15.06 41 56.06 18 28.78 8 3.00 39.78 6 40.20 50 90.20 7
8 Bielski, Krzysztof UN CDP 191.68 20.13 2 22.13 3 39.79 4 43.79 9 115.76 10 125.76 14
9 Filipecki, Daniel UN CDP 198.25 18.99 19 5.00 42.99 14 41.80 1 42.80 8 62.46 50 112.46 9

10 Walc, Maciej UN CDP 201.78 17.30 7 24.30 4 42.22 9 5.00 56.22 14 71.26 50 121.26 12
11 Sztomberski, Paweł UN CDP 212.53 20.48 8 28.48 7 34.33 4 38.33 4 115.72 30 145.72 18
12 Kostecki, Rafał UN CDP 218.80 29.01 11 40.01 10 50.42 29 10.00 89.42 19 69.37 20 89.37 5
13 Hoffmann, Mateusz UN CDP 225.60 22.46 5 27.46 6 43.63 11 5.00 59.63 15 88.51 50 138.51 16
14 Lompert, Karol UN CDP 236.72 23.90 19 42.90 13 61.98 8 69.98 17 123.84 123.84 13
15 Kadzewicz, Zbigniew UN CDP 257.75 21.48 21 5.00 47.48 17 37.10 7 44.10 10 126.17 20 20.00 166.17 19
16 Kowalewski, Patryk UN CDP 263.41 20.12 2 22.12 2 80.32 21 8.00 109.32 20 91.97 40 131.97 15
17 Sopyło, Jarosław UN CDP 273.77 18.58 17 35.58 9 40.23 8 5.00 53.23 13 144.96 40 184.96 20
18 Suchonos, Mateusz UN CDP 284.10 72.22 21 5.00 98.22 21 66.74 66.74 16 89.14 30 119.14 11
19 Zawadzki, Wojciech UN CDP 285.45 19.91 40 15.00 74.91 19 63.71 7 70.71 18 99.83 40 139.83 17
20 Surtel, Piotr UN CDP 290.05 24.26 15 5.00 44.26 15 38.07 4 42.07 7 173.72 30 203.72 22
21 Walc, Anna UN CDP 393.87 37.21 28 10.00 75.21 20 99.81 19 118.81 21 149.85 50 199.85 21
22 Gazda, Radosław UN CDP - - - - - - - - - - - 67.13 50 117.13 10
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